
Università degli Studi di Napoli Federico rr

Dipartimento di Farmacia

Direzione Dipartimento di Farmacia
Decreto Direttore n. 10/2018 del 01/10/2018

Il Direttore

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

la Gara 16/5/2016 Servizio di Pulizia ed Igiene Ambientale a ridotto impatto
ambientale presso vari Edifici dell'Ateneo in 5 Lotti;

l'art. 18 del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 49
del 07.03.2018 che prescrive la nomina di un Direttore dell'Esecuzione del
Contratto;

la nota prot. n. 89213 del 27.09.2018 dell'Ufficio Gare e Contratti per Forniture e
Servizi in house o Sopra Soglia con cui al Direttore del Dipartimento dì
Farmacia si chiede di conferire l'incarico di Direttore dell'Esecuzione del
Contratto per il servizio di Pulizia ed Igiene Ambientale per il Dipartimento di
Farmacia;

l'urgenza

DECRETA

Alla dott.ssa Michela RUSSO (Area Amministrativa Gestionale D/D4 - matr. 57608), è conferito l'incarico
di Direttore dell'Esecuzione del Contratto per il Servizio citato in premessa, così come prescritto dall'art. 18
del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 49 del 0].03.2018.

Al sig. Amedeo TUFANO (Area Amministrativa C/Cs -matI". 58278) è conferito l'incarico di Assistente al
Direttore dell'Esecuzione del Contratto in premessa.

Il Direttore
(Prof. Ettore Novellino)


